
AC CHAMPAGNOLE Titre de la course :

Catégorie : 2,3,J,PO Date de L'épreuve: 19 juillet 2019

km/h

1 33 FOGEL Nathan VC MORTEAU BOFC 422 50 181 076 ######### 0 h 0 min 0 sec

2 37 BOURGEOIS Matthieu C.R.4 CHEMINS ROANNE AURA 414 20 150 780 2 à    m.t   

3 28 GIRARDON David VC MORTEAU BOFC 42250180071 1 à    m.t   

4 24 JAVOUHEY Clément S.C.O DIJON BOFC 42210850535 2 à   m.t   

5 12 NOIRJEAN Gilles AC BISONTINE BOFC 42250200221 2 à   m.t   

6 30 BARTHET Yann VC TOURNUS BOFC 42710890312 2 à   m.t   

7 25 MOINE Florian T.C.N. AURA 41740060079 2 à  m.t

8 21 FRANCAIS Thomas JURA CYCLISME BOFC 42390960313 3 à   m.t   

9 16 GERMAIN Thomas E.C. LUXEUIL BOFC 42700680141 3 à   m.t   

10 29 SECONDO Fabien VC MORTEAU BOFC 42250181077 1 à   m.t   

11 38 BUFFARD Florian LA FORESTIERE AURA 410 11 000 033 2 à   m.t   

12 14 ROLLEE Thibault AC BISONTINE BOFC 42250200283 J à   m.t   

13 20 FAVRET Sébastien JURA CYCLISME BOFC 42390960032 2 à   m.t   

14 9 PETIT Sébastien AC CHAMPAGNOLE BOFC 42390070017 3 à   m.t   

15 8 PEREIRA Kevin AC CHAMPAGNOLE BOFC 42390070065 3 à  m.t

16 26 DELASSAUX Alexandre VC LANGROIS GE 46520180125 3 à   m.t   

17 1 CHEVALIER Emmanuel AC CHAMPAGNOLE BOFC 42390070041 3 à  m.t

18 18 GUILLET David GUIDON BLETTERANOIS BOFC 42390330056 3 à   m.t   

19 35 VOISIN Pierre Meric T.C.N. AURA 417 40 060 071 2 à   m.t   

20 6 GIROD Olivier AC CHAMPAGNOLE BOFC 42390070026 3 à   m.t   

21 4 FAIVRE Pierre Alix AC CHAMPAGNOLE BOFC 42390070021 3 à   m.t   

22 11 VANOTTI Jules AC CHAMPAGNOLE BOFC 42390070066 J à   m.t   

23 27 CLERC Cyril VC MORTEAU BOFC 42250180113 3 à   m.t   

24 31 BEREZIAT Benjamin VC TOURNUS BOFC 42710890275 3 à   m.t   

25 19 ANGONNET Romain JURA CYCLISME BOFC 42390960228 2 à   m.t   

26 36 MOINE Stéphane T.C.N. AURA 417 40 060 080 Pass D1 à  m.t  

27 13 ROLLEE Charles AC BISONTINE BOFC 42250200276 3 à   m.t   

28 22 JEANNEY Louis JURA CYCLISME BOFC 42390960302 J à   m.t   

29 32 MULLER Frédéric JURA CYCLISME BOFC 423 90 960 265 3 à   m.t   

30 2 DELAVELLE Clément AC CHAMPAGNOLE BOFC 42390070004 PO à   m.t   

31 5 FILIPPI Ugo AC CHAMPAGNOLE BOFC 42390070037 PO à   m.t   

32 17 CASSABOIS Adrien GUIDON BLETTERANOIS BOFC 42390330137 3 à   m.t   

33 34 MOUROT Victor JURA CYCLISME BOFC 423 90 960 289 J à   m.t   
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AC CHAMPAGNOLE Titre de la course :

Catégorie : 2,3,J,PO Date de L'épreuve: 19 juillet 2019

km/h

1 33 FOGEL Nathan VC MORTEAU BOFC 422 50 181 076 2 0 h 0 min 0 sec

2 37 BOURGEOIS Matthieu C.R.4 CHEMINS ROANNE AURA 414 20 150 780 2 à    m.t   

3 24 JAVOUHEY Clément S.C.O DIJON BOFC 42210850535 2 à    m.t   

4 12 NOIRJEAN Gilles AC BISONTINE BOFC 42250200221 2 à   m.t   

5 30 BARTHET Yann VC TOURNUS BOFC 42710890312 2 à   m.t   

6 25 MOINE Florian T.C.N. AURA 41740060079 2 à   m.t   

7 21 FRANCAIS Thomas JURA CYCLISME BOFC 42390960313 3 à  m.t

8 16 GERMAIN Thomas E.C. LUXEUIL BOFC 42700680141 3 à   m.t   

9 38 BUFFARD Florian LA FORESTIERE AURA 410 11 000 033 2 à   m.t   

10 14 ROLLEE Thibault AC BISONTINE BOFC 42250200283 J à   m.t   

11 20 FAVRET Sébastien JURA CYCLISME BOFC 42390960032 2 à   m.t   

12 9 PETIT Sébastien AC CHAMPAGNOLE BOFC 42390070017 3 à   m.t   

13 8 PEREIRA Kevin AC CHAMPAGNOLE BOFC 42390070065 3 à   m.t   

14 26 DELASSAUX Alexandre VC LANGROIS GE 46520180125 3 à   m.t   

15 1 CHEVALIER Emmanuel AC CHAMPAGNOLE BOFC 42390070041 3 à  m.t

16 18 GUILLET David GUIDON BLETTERANOIS BOFC 42390330056 3 à   m.t   

17 35 VOISIN Pierre Meric T.C.N. AURA 417 40 060 071 2 à  m.t

18 6 GIROD Olivier AC CHAMPAGNOLE BOFC 42390070026 3 à   m.t   

19 4 FAIVRE Pierre Alix AC CHAMPAGNOLE BOFC 42390070021 3 à   m.t   

20 11 VANOTTI Jules AC CHAMPAGNOLE BOFC 42390070066 J à   m.t   

21 27 CLERC Cyril VC MORTEAU BOFC 42250180113 3 à   m.t   

22 31 BEREZIAT Benjamin VC TOURNUS BOFC 42710890275 3 à   m.t   

23 19 ANGONNET Romain JURA CYCLISME BOFC 42390960228 2 à   m.t   

24 36 MOINE Stéphane T.C.N. AURA 417 40 060 080 Pass D1 à   m.t   

25 13 ROLLEE Charles AC BISONTINE BOFC 42250200276 3 à   m.t   

26 22 JEANNEY Louis JURA CYCLISME BOFC 42390960302 J à  m.t  

27 32 MULLER Frédéric JURA CYCLISME BOFC 423 90 960 265 3 à   m.t   

28 2 DELAVELLE Clément AC CHAMPAGNOLE BOFC 42390070004 PO à   m.t   

29 5 FILIPPI Ugo AC CHAMPAGNOLE BOFC 42390070037 PO à   m.t   

30 17 CASSABOIS Adrien GUIDON BLETTERANOIS BOFC 42390330137 3 à   m.t   

31 34 MOUROT Victor JURA CYCLISME BOFC 423 90 960 289 J à   m.t   

TABLEAU DE CLASSEMENT

CLUB

P
la

ce
 

Région N° de licence Cat.
#DIV/0!Moyenne du 1er :

Temps
d

o
ss

a
rd

Nom du coureur

Prix de la Ville de Champagnole

Tableau de classement - page 1


